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 Szanowni Państwo, 

 

Województwo Śląskie jako beneficjent koordynujący projekt 
zintegrowany LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit”. Kompleksowa 
realizacja Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego,  
w ramach działania C.5. pn. Ograniczenie emisji związanych  
z transportem, wraz z partnerem merytorycznym projektu - Politechniką 
Śląską, organizuje cykl 18 warsztatów transportowych dotyczących 
zrównoważonego transportu.  
 
Celem warsztatów jest przekazanie ich uczestnikom wiedzy praktycznej 
w tematyce szkodliwego wpływu różnych rodzajów transportu 
towarowego i pasażerskiego na środowisko oraz jakość życia 
mieszkańców województwa śląskiego. Podczas zajęć zaprezentowane 
zostaną rozwiązania, które mogą być wykorzystywane w ramach lokalnej 
i regionalnej polityki transportowej, w tym wprowadzaniu transportu zero- 
i niskoemisyjnego. 

Przekazywana wiedza będzie ukierunkowana na zwiększenie 
świadomości pracowników samorządowych, odpowiedzialnych za 
lokalne systemy transportowe, w szczególności w następujących 
obszarach: 

 stacje ładowania i tankowania pojazdów paliwami,  

 problematyka ładowania bateryjnych pojazdów elektrycznych, 

 normy emisji EURO,  

 jakościowa i ilościowa emisja pojazdów z napędami 
spalinowymi, 

 oddziaływanie na środowisko pojazdów z napędem 
elektrycznym i hybrydowym, 

 wpływ sposobu użytkowania pojazdu na środowisko naturalne, 

 dobre praktyki w zakresie transportu drogowego. 
 

Warsztaty prowadzone będą w formule on-line, za pośrednictwem 
platformy MS Teams jako cykl 45-minutowych webinariów. 
Zrealizowanych zostanie 18 spotkań, które obejmą 9 zagadnień 
tematycznych. Rozpoczęcie cyklu planowane jest na wrzesień 2024 r. W 
ciągu każdego miesiąca przeprowadzane będą dwa warsztaty. Ich 
realizacja będzie wspomagana materiałami wideo, obrazującymi np. 
sposób wykonywania pomiarów, prezentacji rzeczywistych 
komponentów pojazdu lub instalacji. Planuje się, że niektóre zagadnienia 
będą wspomagane technikami audiowizualnymi z transmisją na żywo 
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m.in. z realizacji badań w laboratorium. W trakcie spotkań uczestnicy będą mieć możliwość 
zadawania pytań prowadzącym. 

 
 

Warsztaty będą doskonałą okazją do wzbogacenia wiedzy, podniesienia kompetencji oraz 
dyskusji ze specjalistami w dziedzinie transportu.  

Udział w warsztatach jest bezpłatny. Osoby zainteresowane uczestnictwem, proszone są  
o uzupełnienie niniejszego formularza zgłoszeniowego do dnia 28 sierpnia br.  

Szczegółowe informacje dotyczące webinariów, znajdą Państwo w załączonej broszurze. 

W razie wszelkich wątpliwości, informacji może udzielić pani Helena Jadwiszczok-Molencka,  
tel. 32 774 05 56. 

Serdecznie zapraszam i liczę na Państwa obecność! 

 
     z poważaniem 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

Członek Zarządu Województwa Śląskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Broszura informacyjna dotycząca warsztatów 

 

https://forms.office.com/e/7JKFWWzxyh?origin=lprLink

